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Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTykopn onTtnyeckmnnn MPO/UPC FF MM, 12 BOJIOKOH, 15
MeTpoB (Cross)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-12F-15m

OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnseTcs pa3yMHON anbTepHaTMBON ANA KabenbHoM
NHMPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, FAE UCMOMb3YTCA COTHU UM ThICAYM NOPTOB.

MaTykopabl MPO NpuMeHAOTCA /19 MeXCOeANHEHNIN B BbICOKOMIOTHbLIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKNX CUCTEMaX, MO3BOJISAS
nogkntoydaTb o6opynoBaHNE K MHOMTOBOJIOKOHHbIM cermeHTaMm. Matykopa MPO/UPC - MPO/UPC npepctasnseTt cobon
0Tpe30K onTuyeckoro kabens (12 BosokoH AnameTpom 50/125) annHon 15 MeTpoB, OKOHLLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbeMamu MPO, Tnun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHAa o6onoyka onTuyeckoro kabenst narotosneHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHue:

opraHm3saumns 3o0H pacnpepenenma B LOL n BbiIcOKONIOTHbIX CKC;
KoMMyTauuns npunoxenuin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noakatoyeHmne obopynoBaHMsa K KacceTaMm € padbemamu MPO;
opraHu3saumsa aboHEHTCKOro gocTtyna B ceTax FTTx;

noanep>kXKa nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[aHNe CUCTEM C BO3SMOXXHOCTbLIO rMbKon pekoHduUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Konn4yecTBo BOJSIOKOH 12

Twun BOJSIOKHa MM (OM3)

Tun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B MPO

Twn NoMPOBKKM KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMpPoBKM KOHHeKTOopa B UPC

MonspHoOCTb Tvn B

MaTepwan nnacTuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 15

OnameTp kabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060104KM Bupto3oBkIn

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01

MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab 0,5

BocnpounssoanmocTsb, Ab <0,10
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KonnyecTBo noakato4eHnn

Ivana3oHbl TeMMepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

I'Ipevmyu.l,eCTBa UCNOJIb30BaHUA:

MaJible BHOCMMbIE NoTepu;
MaJible obpaTHble NoTepu;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANMOCTb;

OT/INYHOE MeXaHN4YeCcKoe KayecTBo;

n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKNX YCI0BUSX;
3HAYNUTENbHO CHUXXaeTCsA BPeEMSA U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BbICOKas TeMnepaTypHas CTabuabHOCTb.
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MPO saBnseTcs ngeasbHbIM peLleHneM 418 UCMOb30BaHUSA B LLeHTpax OﬁpaﬁOTKVI AaHHbIX, Tpe6y+ou.l,mx 6osee BbICOKOM

CKopoCcTn n 60/1bLLON EMKOCTH nepenayn gaHHbIX.

Ncnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpPa 3KOHOMUT BPEMSA U CHUXKAET BEPOATHOCTb NOBPEXAEHUSA XPYNKUX ONTUYECKUX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCAa PUCK NonadaHnAa rpqa3n B BOJIOKHa afanTepoBs.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJIMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM AJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM McCnosiHeHMN: 6e3 wTugToB (Female / Female); c wtnudTtamum (Male / Male); ¢

wTugpTaMmm Ha 0gHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);
C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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